
Design Gabriele & Oscar Buratti

Wogg N  °88

DESIGN MIT RAUM ZUM ATMEN

WOGG NO. 1001 - ALUMINIUM

Ein Möbel wie eine architektonische 
Komposition, durchdacht bis ins Detail, 
gestaltet mit jener besonderen Leichtig-
keit, die italienisches Design so unver-
wechselbar macht. Gabriele und Oscar 
Buratti entwarfen Wogg No. 88 als klares, 
elegantes Statement, schnörkellos, zeitlos, 
voller Präsenz. Im Zentrum steht die offene 
Box zwischen zwei geschlossenen 
Modulen. Dieses scheinbar schwebende 
Element verleiht dem Möbel seine 
charakteristische Silhouette. Es ist nicht nur 
eine architektonische Geste, sondern auch 
Ausdruck eines gestalterischen Prinzips: 
Offenheit, Raum, Spannung, das Spiel mit 
Licht und Schatten. So entsteht eine 
raffinierte Balance zwischen Stauraum und 
Leichtigkeit, zwischen Funktion und Form.
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Die patentierte Aluminium-
rollfront gleitet sanft zur Seite, 
verschwindet fast lautlos und 
offenbart einen Innenraum, der 
ebenso funktional wie edel ist.

Präzise gefertigt, sinnlich 
erfahrbar, ein Möbel mit Haltung, 
das schweizerische Ingenieurs-
kunst und italienische Poesie in 
perfektem Einklang verbindet. 
Wogg No. 88, eine skulpturale 
Erscheinung, die Räume formt, 
ohne sie zu dominieren.

Swiss Made
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221

Lackiert NCS/RAL Schwarz

MATERIALIEN  & FARBEN

Holzwerkstoff

Champagner Noir Satiné Argent Silver

Orange Ermès Blanc Royal

Édition Personnalisée

Midnight Blue

Beige Impérial

NCS/RAL

Édition Personnalisée

Korpus

Wogg N  °1001- Aluminium Wogg No. 76 79 82 88 90 100 106 107

Rollfront Aluminium

100 % recycelt
eloxiert

Aluminium

100 % recycelt
lackiert

Eiche NaturEiche Weiss

Nussbaum

Eiche Schwarz

Beige

HolzwerkstoffKorpus

Auf Anfrage

Cacao Majestic



Klarglas unterlackiert 
(RAL/NCS)

Klarglas unterlackiert Jet 
Black (RAL 9005)

MATERIALIEN  & FARBEN

Glas

Abdeckung

Wogg N  °1001 Aluminium

Cacao Orinoco

Rosso Jaipur

Eiche Natur

Bianco Malé Nero Ingo

Eiche Weiss

Verde Comodoro Beige Arizona

Nussbaum

Eiche Schwarz

Fenix 

Holz

Weiss

Kanten schwarz

Schwarz

Kanten schwarz

HPL

Blu Fes

Wogg No. 76 79 82 88 90 100 106 107

Klarglas unterlackiert 
Weiss (RAL 9016)
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MATERIALIEN  & FARBEN

Abdeckung

Wogg N  °1001- Aluminium

Bianco Carrara

Super Bianco

Rosso Travertin 

Ottone

Verde Aver

Umbra Marron

Rame Antico

Verde Spluga

Rosso Levanto

Gris Pulido

Azalai Negro

VulcanoUrbana Piu

Nero Marquina

Marmor

Keramik

Messing

Kupfer

Edelstahl

Wogg No. 76 79 82 88 90 100 106 107



MATERIALIEN  & FARBEN

Lackiert NCS/RAL Schwarz

Lackiert NCS/RAL Schwarz

HolzwerkstoffSchubladen

HolzwerkstoffSockel

Metall 

lackiert

Füsse

Wogg N  °1001- Aluminium

Jetblack

Wogg No. 76 79 82 88 90 100 106 107

Beige

Eiche NaturEiche Weiss

Nussbaum

Eiche Schwarz

HolzwerkstoffSchubladen

Auf Anfrage
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KOLLEKTION

Korpus/Box H: 37/65/115 cm 

Abdeckung

Rollfront H: 37/65/115 cm 

Box H: 37/65/115 cm 

Art. No. 8801
82 cm (30/20/30)

Art. No. 8802
110 cm (30/20/60)

Art. No. 8803
190 cm (30/20/90)

Art. No. 8804
190 cm (60/20/60)

Art. No. 8805
82 cm (60/20/90)

Art. No. 8806
110 cm (30/20/140)

Art. No. 8807
190 cm (90/20/90)

50 cm

Art. No. 8808
190 cm (60/20/140)

Art. No. 8809
190 cm (90/20/140)

Untergestell mit Füssen: 5/10/20/30 cm

oder Sockel: 5 cm
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Wogg N  °88 Design Oscar & Gabriele Buratti

Wogg No. 8801 Art.Nr. € exkl. MwSt.

LxBxH 80 x 50 x 37 cm (links / rechts 30cm) 8801-03-33 2‘999.-

2 x Tablar L:18cm

LxBxH 80 x 50 x 65 cm (links / rechts 30cm) 8801-05-33 3‘199.-

2 x Tablar L:18cm

LxBxH 80 x 50 x 115 cm (l inks / rechts 30cm) 8801-07-33 5‘399.-

2 x Tablar L:18cm

Korpus 

Korpus schwarz Melamin/MDF 101 inkl.

Korpus beige Melamin/MDF 103 inkl.

Box (MDF lackiert)

Jet Black (RAL 9005) 601 inkl.

Traffic White (RAL 9016) 602 inkl.

Stone Grey (NCS S 5005-Y50R) 603 inkl.

Morning Tea (NCS S 2005-R20B) 604 inkl.

Saffron (NCS S 3560-R) 605 inkl.

Olive (NCS S 6020-G70Y) 606 inkl.

Sky Blue (NCS S 1030-R90B) 607 inkl.

Light Grey (NCS S 4000-N) 608 inkl.

Gold (RAL 1035) 609 inkl.

Beigerosa (RAL 3012) 610 inkl.

Moosgrün (RAL 6005) 611 inkl.

Steel Blue (RAL 5011) 612 inkl.

Farbe nach Wunsch 699 + 679.-

Rollfront ( 2-teilig)

Argent Silver (innen und aussen eloxiert) 301 inkl.

Noir Satiné (innen und aussen eloxiert) 302 inkl.

Champagner (innen und aussen eloxiert) 303 inkl.

Midnight Blue (innen und aussen eloxiert) 304 inkl.

Édition Personnalisée (eloxiert oder lackiert) 305 Preis auf Anfrage

Orange Ermès (aussen lackiert) 320 + 549.-

Blanc Royal (aussen lackiert) 321 + 549.-

Beige Impérial  (aussen lackiert) 322 + 549.-

Cacao Majestic (aussen lackiert) 323 + 549.-

Sonderfarbe RAL/NCS (aussen lackiert) 399 + 699.-

Abdeckung (bei gestapelten Möbeln ohne möglich)

HPL schwarz 410 + 329.-

HPL weiss 411 + 329.-

Klarglas unterlackiert Jet Black 416 + 379.-

Klarglas unterlackiert weiss 417 + 379.-

Klarglas unterlackiert (RAL/NCS) 418 + 529.-

Fenix Nero Ingo 420 + 379.-

Fenix Bianco Malè 421 + 379.-

Fenix Cacao Orinoco 422 + 379.-

Fenix Rosso Jaipur 423 + 379.-

Fenix Beige Arizona 424 + 379.-

Fenix Verde Comodoro 425 + 379.-

Fenix Blu Fes 426 + 379.-

Eiche furniert schwarz 440 + 849.-

Eiche furniert weiss 441 + 849.-

Eiche furniert natur 442 + 849.-

Nussbaum furniert natur 446 + 849.-

Keramik Azalai Negro (mattiert) 460 + 849.-

Keramik Super Bianco (mattiert) 461 + 849.-

Keramik Rosso Travertin (mattiert / strukturiert) 462 + 849.-

Keramik Verde Aver (mattiert / strukturiert) 463 + 849.-

Keramik Umbra Marron (mattiert / strukturiert) 464 + 849.-

Keramik Gris Pulido (mattiert) 465 + 849.-

Marmor Nero Marquina (mattiert) 480 + 1‘749.-

Marmor Bianco Carrara (mattiert) 481 + 1‘749.-

Marmor Rosso Lavanto (mattiert) 482 + 1‘749.-

Marmor Verde Spluga (mattiert) 483 + 1‘749.-

Kupfer Rame Antico 490 Preis auf Anfrage

Messing Ottone 491 Preis auf Anfrage

Edelstahl Urbana Piu 492 Preis auf Anfrage

Edelstahl Vulcano 493 Preis auf Anfrage

Füsse (4 Stk. mit Drehgewinde für Untergestell)

5 cm 501 + 379.-

10 cm 502 + 479.-

20 cm 503 + 579.-

30 cm 504 + 679.-

Sockel

5 cm Sockel 510 inkl.

5 cm Sockel mit 2700 K LED-Beleuchtung 511 + 879.-

5 cm Sockel mit 4000 K LED-Beleuchtung 512 + 879.-

Kabeldurchführung in der Abdeckung E9050 + 249.-
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Wogg N  °88 Design Oscar & Gabriele Buratti

Wogg No. 8802 Art.Nr. € exkl. MwSt.

LxBxH 110 x 50 x 37 cm (links 30cm / rechts 60cm) 8802-03-36 3‘399.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:48cm

LxBxH 110 x 50 x 37 cm (links 60cm / rechts 30cm) 8802-03-63 3‘399.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:48cm

LxBxH 110 x 50 x 65 cm (links 30cm / rechts 60cm) 8802-05-36 3‘699.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:48cm

LxBxH 110 x 50 x 65 cm (links 60cm / rechts 30cm)  8802-05-63 3‘699.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:48cm

LxBxH 110 x 50 x 115 cm (l inks 30cm / rechts 60cm) 8802-07-36 6‘199.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:48cm

LxBxH 110 x 50 x 115 cm (l inks 60cm / rechts 30cm) 8802-07-63 6‘199.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:48cm

Korpus

Korpus schwarz Melamin/MDF 101 inkl.

Korpus beige Melamin/MDF 103 inkl.

Box (MDF lackiert)

Jet Black (RAL 9005) 601 inkl.

Traffic White (RAL 9016) 602 inkl.

Stone Grey (NCS S 5005-Y50R) 603 inkl.

Morning Tea (NCS S 2005-R20B) 604 inkl.

Saffron (NCS S 3560-R) 605 inkl.

Olive (NCS S 6020-G70Y) 606 inkl.

Sky Blue (NCS S 1030-R90B) 607 inkl.

Light Grey (NCS S 4000-N) 608 inkl.

Gold (RAL 1035) 609 inkl.

Beigerosa (RAL 3012) 610 inkl.

Moosgrün (RAL 6005) 611 inkl.

Steel Blue (RAL 5011) 612 inkl.

Farbe nach Wunsch 699 + 679.-

Rollfront ( 2-teilig)

Argent Silver (innen und aussen eloxiert) 301 inkl .

Noir Satiné (innen und aussen eloxiert) 302 inkl.

Champagner (innen und aussen eloxiert) 303 inkl.

Midnight Blue (innen und aussen eloxiert) 304 inkl.

Fendy Edition (innen und aussen eloxiert) 305 + 399.-

Orange Ermès (aussen lackiert) 320 + 599.-

Blanc Royal (aussen lackiert) 321 + 599.-

Beige Impérial (aussen lackiert) 322 + 599.-

Cacao Majestic (aussen lackiert) 323 + 599.-

Sonderfarbe RAL/NCS (aussen lackiert) 399 + 749.-

Abdeckung (bei gestapelten Möbeln ohne möglich)

HPL schwarz 410 + 429.-

HPL weiss 411 + 429.-

Klarglas unterlackiert Jet Black 416 + 479.-

Klarglas unterlackiert weiss 417 + 479.-

Klarglas unterlackiert (RAL/NCS) 418 + 629.-

Fenix Nero Ingo 420 + 479.-

Fenix Bianco Malè 421 + 479.-

Fenix Cacao Orinoco 422 + 479.-

Fenix Rosso Jaipur 423 + 479.-

Fenix Beige Arizona 424 + 479.-

Fenix Verde Comodoro 425 + 479.-

Fenix Blu Fes 426 + 479.-

Eiche furniert schwarz 440 + 1‘099.-

Eiche furniert weiss 441 + 1‘099.-

Eiche furniert natur 442 + 1‘099.-

Nussbaum furniert natur 446 + 1‘099.-

Keramik Azalai Negro (mattiert) 460 + 1‘099.-

Keramik Super Bianco (mattiert) 461 + 1‘099.-

Keramik Rosso Travertin (mattiert / strukturiert) 462 + 1‘099.-

Keramik Verde Aver (mattiert / strukturiert) 463 + 1‘099.-

Keramik Umbra Marron (mattiert / strukturiert) 464 + 1‘099.-

Keramik Gris Pulido (mattiert) 465 + 1‘099.-

Marmor Nero Marquina (mattiert) 480 + 2‘349.-

Marmor Bianco Carrara (mattiert) 481 + 2‘349.-

Marmor Rosso Lavanto (mattiert) 482 + 2‘349.-

Marmor Verde Spluga (mattiert) 483 + 2‘349.-

Kupfer Rame Antico 490 Preis auf Anfrage

Messing Ottone 491 Preis auf Anfrage

Edelstahl Urbana Piu 492 Preis auf Anfrage

Edelstahl Vulcano 493 Preis auf Anfrage

Füsse (4 Stk. mit Drehgewinde für Untergestell)

5 cm 501 + 379.-

10 cm 502 + 479.-

20 cm 503 + 579.-

30 cm 504 + 679.-

Sockel

5 cm Sockel 510 inkl.

5 cm Sockel mit 2700 K LED-Beleuchtung 511 + 1‘099.-

5 cm Sockel mit 4000 K LED-Beleuchtung 512 + 1‘099.-

Kabeldurchführung in der Abdeckung E9050 + 249.-



Wogg N  °88 Design Oscar & Gabriele Buratti

Wogg No. 8803 Art.Nr. € exkl. MwSt.

LxBxH 140 x 50 x 37 cm (links 30cm / rechts 90cm) 8803-03-39 3‘799.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:78cm

LxBxH 140 x 50 x 37 cm (links 90cm / rechts 30cm) 8803-03-93 3‘799.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:78cm

LxBxH 140 x 50 x 65 cm (links 30cm / rechts 90cm) 8803-05-39 4‘099.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:78cm

LxBxH 140 x 50 x 65 cm (links 90cm / rechts 30cm)  8803-05-93 4‘099.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:78cm

LxBxH 140 x 50 x 115 cm (l inks 30cm / rechts 90cm) 8803-07-39 6‘899.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:78cm

LxBxH 140 x 50 x 115 cm (l inks 90cm / rechts 30cm) 8803-07-93 6‘899.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:78cm

Korpus

Korpus schwarz Melamin/MDF 101 inkl.

Korpus beige Melamin/MDF 103 inkl.

Box (MDF lackiert)

Jet Black (RAL 9005) 601 inkl.

Traffic White (RAL 9016) 602 inkl.

Stone Grey (NCS S 5005-Y50R) 603 inkl.

Morning Tea (NCS S 2005-R20B) 604 inkl.

Saffron (NCS S 3560-R) 605 inkl.

Olive (NCS S 6020-G70Y) 606 inkl.

Sky Blue (NCS S 1030-R90B) 607 inkl.

Light Grey (NCS S 4000-N) 608 inkl.

Gold (RAL 1035) 609 inkl.

Beigerosa (RAL 3012) 610 inkl.

Moosgrün (RAL 6005) 611 inkl.

Steel Blue (RAL 5011) 612 inkl.

Farbe nach Wunsch 699 + 679.-

Rollfront ( 2-teilig)

Argent Silver (innen und aussen eloxiert) 301 inkl.

Noir Satiné (innen und aussen eloxiert) 302 inkl.

Champagner (innen und aussen eloxiert) 303 inkl.

Midnight Blue (innen und aussen eloxiert) 304 inkl.

Édition Personnalisée (eloxiert oder lackiert) 305 Preis auf Anfrage

Orange Ermès (aussen lackiert) 320 + 749.-

Blanc Royal (aussen lackiert) 321 + 749.-

Beige Impérial (aussen lackiert) 322 + 749.-

Cacao Majestic (aussen lackiert) 323 + 749.-

Sonderfarbe RAL/NCS (aussen lackiert) 399 + 899.-

Abdeckung (bei gestapelten Möbeln ohne möglich)

HPL schwarz 410 + 499.-

HPL weiss 411 + 499.-

Klarglas unterlackiert Jet Black 416 + 549.-

Klarglas unterlackiert weiss 417 + 549.-

Klarglas unterlackiert (RAL/NCS) 418 + 699.-

Fenix Nero Ingo 420 + 549.-

Fenix Bianco Malè 421 + 549.-

Fenix Cacao Orinoco 422 + 549.-

Fenix Rosso Jaipur 423 + 549.-

Fenix Beige Arizona 424 + 549.-

Fenix Verde Comodoro 425 + 549.-

Fenix Blu Fes 426 + 549.-

Eiche furniert schwarz 440 + 1‘399.-

Eiche furniert weiss 441 + 1‘399.-

Eiche furniert natur 442 + 1‘399.-

Nussbaum furniert natur 446 + 1‘399.-

Keramik Azalai Negro (mattiert) 460 + 1‘399.-

Keramik Super Bianco (mattiert) 461 + 1‘399.-

Keramik Rosso Travertin (mattiert / strukturiert) 462 + 1‘399.-

Keramik Verde Aver (mattiert / strukturiert) 463 + 1‘399.-

Keramik Umbra Marron (mattiert / strukturiert) 464 + 1‘399.-

Keramik Gris Pulido (mattiert) 465 + 1‘399.-

Marmor Nero Marquina (mattiert) 480 + 2‘879.-

Marmor Bianco Carrara (mattiert) 481 + 2‘879.-

Marmor Rosso Lavanto (mattiert) 482 + 2‘879.-

Marmor Verde Spluga (mattiert) 483 + 2‘879.-

Kupfer Rame Antico 490 Preis auf Anfrage

Messing Ottone 491 Preis auf Anfrage

Edelstahl Urbana Piu 492 Preis auf Anfrage

Edelstahl Vulcano 493 Preis auf Anfrage

Füsse (4 Stk. mit Drehgewinde für Untergestell)

5 cm 501 + 379.-

10 cm 502 + 479.-

20 cm 503 + 579.-

30 cm 504 + 679.-

Sockel

5 cm Sockel 510 inkl.

5 cm Sockel mit 2700 K LED-Beleuchtung 511 + 1‘379.-

5 cm Sockel mit 4000 K LED-Beleuchtung 512 + 1‘379.-

Kabeldurchführung in der Abdeckung E9050 + 249.-



Wogg N  °88 Design Oscar & Gabriele Buratti

Wogg No. 8804 Art.Nr. € exkl. MwSt.

LxBxH 140 x 50 x 37 cm (links / rechts 60cm) 8804-03-66 3‘799.-

2 x Tablar L:48cm

LxBxH 140 x 50 x 65 cm (links / rechts 60cm) 8804-05-66 4‘099.-

2 x Tablar L:48cm

LxBxH 140 x 50 x 115 cm (l inks / rechts 60cm) 8804-07-66 6‘899.-

2 x Tablar L:48cm

Korpus

Korpus schwarz Melamin/MDF 101 inkl.

Korpus beige Melamin/MDF 103 inkl.

Box (MDF lackiert)

Jet Black (RAL 9005) 601 inkl.

Traffic White (RAL 9016) 602 inkl.

Stone Grey (NCS S 5005-Y50R) 603 inkl.

Morning Tea (NCS S 2005-R20B) 604 inkl.

Saffron (NCS S 3560-R) 605 inkl.

Olive (NCS S 6020-G70Y) 606 inkl.

Sky Blue (NCS S 1030-R90B) 607 inkl.

Light Grey (NCS S 4000-N) 608 inkl.

Gold (RAL 1035) 609 inkl.

Beigerosa (RAL 3012) 610 inkl.

Moosgrün (RAL 6005) 611 inkl.

Steel Blue (RAL 5011) 612 inkl.

Farbe nach Wunsch 699 + 679.-

Rollfront ( 2-teilig)

Argent Silver (innen und aussen eloxiert) 301 inkl.

Noir Satiné (innen und aussen eloxiert) 302 inkl.

Champagner (innen und aussen eloxiert) 303 inkl.

Midnight Blue (innen und aussen eloxiert) 304 inkl.

Édition Personnalisée (eloxiert oder lackiert) 305 Preis auf Anfrage

Orange Ermès (aussen lackiert) 320 + 799.-

Blanc Royal (aussen lackiert) 321 + 799.-

Beige Impérial (aussen lackiert) 322 + 799.-

Cacao Majestic (aussen lackiert) 323 + 799.-

Sonderfarbe RAL/NCS (aussen lackiert) 399 + 949.-

Abdeckung (bei gestapelten Möbeln ohne möglich)

HPL schwarz 410 + 499.-

HPL weiss 411 + 499.-

Klarglas unterlackiert Jet Black 416 + 549.-

Klarglas unterlackiert weiss 417 + 549.-

Klarglas unterlackiert (RAL/NCS) 418 + 699.-

Fenix Nero Ingo 420 + 549.-

Fenix Bianco Malè 421 + 549.-

Fenix Cacao Orinoco 422 + 549.-

Fenix Rosso Jaipur 423 + 549.-

Fenix Beige Arizona 424 + 549.-

Fenix Verde Comodoro 425 + 549.-

Fenix Blu Fes 426 + 549.-

Eiche furniert schwarz 440 + 1‘399.-

Eiche furniert weiss 441 + 1‘399.-

Eiche furniert natur 442 + 1‘399.-

Nussbaum furniert natur 446 + 1‘399.-

Keramik Azalai Negro (mattiert) 460 + 1‘399.-

Keramik Super Bianco (mattiert) 461 + 1‘399.-

Keramik Rosso Travertin (mattiert / strukturiert) 462 + 1‘399.-

Keramik Verde Aver (mattiert / strukturiert) 463 + 1‘399.-

Keramik Umbra Marron (mattiert / strukturiert) 464 + 1‘399.-

Keramik Gris Pulido (mattiert) 465 + 1‘399.-

Marmor Nero Marquina (mattiert) 480 + 2‘879.-

Marmor Bianco Carrara (mattiert) 481 + 2‘879.-

Marmor Rosso Lavanto (mattiert) 482 + 2‘879.-

Marmor Verde Spluga (mattiert) 483 + 2‘879.-

Kupfer Rame Antico 490 Preis auf Anfrage

Messing Ottone 491 Preis auf Anfrage

Edelstahl Urbana Piu 492 Preis auf Anfrage

Edelstahl Vulcano 493 Preis auf Anfrage

Füsse (4 Stk. mit Drehgewinde für Untergestell)

5 cm 501 + 379.-

10 cm 502 + 479.-

20 cm 503 + 579.-

30 cm 504 + 679.-

Sockel

5 cm Sockel 510 inkl.

5 cm Sockel mit 2700 K LED-Beleuchtung 511 + 1‘379.-

5 cm Sockel mit 4000 K LED-Beleuchtung 512 + 1‘379.-

Kabeldurchführung in der Abdeckung E9050 + 249.-
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Wogg N  °88 Design Oscar & Gabriele Buratti

Wogg No. 8805 Art.Nr. € exkl. MwSt.

LxBxH 170 x 50 x 37 cm (links 60cm / rechts 90cm) 8805-03-69 4‘199.-

1 x Tablar L:48cm, 1 x Tablar L:78cm

LxBxH 170 x 50 x 37 cm (links 90cm / rechts 60cm) 8805-03-96 4‘199.-

1 x Tablar L:48cm, 1 x Tablar L:78cm

LxBxH 170 x 50 x 65 cm (links 60cm / rechts 90cm) 8805-05-69 4‘499.-

1 x Tablar L:48cm, 1 x Tablar L:78cm

LxBxH 170 x 50 x 65 cm (links 90cm / rechts 60cm) 8805-05-96 4‘499.-

1 x Tablar L:48cm, 1 x Tablar L:78cm

LxBxH 170 x 50 x 115 cm (l inks 60cm / rechts 90cm) 8805-07-69 7‘599.-

1 x Tablar L:48cm, 1 x Tablar L:78cm

LxBxH 170 x 50 x 115 cm (l inks 90cm / rechts 60cm) 8805-07-96 7‘599.-

1 x Tablar L:48cm, 1 x Tablar L:78cm

Korpus

Korpus schwarz Melamin/MDF 101 inkl.

Korpus beige Melamin/MDF 103 inkl.

Box (MDF lackiert)

Jet Black (RAL 9005) 601 inkl.

Traffic White (RAL 9016) 602 inkl.

Stone Grey (NCS S 5005-Y50R) 603 inkl.

Morning Tea (NCS S 2005-R20B) 604 inkl.

Saffron (NCS S 3560-R) 605 inkl.

Olive (NCS S 6020-G70Y) 606 inkl.

Sky Blue (NCS S 1030-R90B) 607 inkl.

Light Grey (NCS S 4000-N) 608 inkl.

Gold (RAL 1035) 609 inkl.

Beigerosa (RAL 3012) 610 inkl.

Moosgrün (RAL 6005) 611 inkl.

Steel Blue (RAL 5011) 612 inkl.

Farbe nach Wunsch 699 + 679.-

Rollfront ( 2-teilig)

Argent Silver (innen und aussen eloxiert) 301 inkl.

Noir Satiné (innen und aussen eloxiert) 302 inkl.

Champagner (innen und aussen eloxiert) 303 inkl.

Midnight Blue (innen und aussen eloxiert) 304 inkl.

Édition Personnalisée (eloxiert oder lackiert) 305 Preis auf Anfrage

Orange Ermès (aussen lackiert) 320 + 849.-

Blanc Royal (aussen lackiert) 321 + 849.-

Beige Impérial (aussen lackiert) 322 + 849.-

Cacao Majestic (aussen lackiert) 323 + 849.-

Sonderfarbe RAL/NCS (aussen lackiert) 399 + 999.-

Abdeckung (bei gestapelten Möbeln ohne möglich)

HPL schwarz 410 + 549.-

HPL weiss 411 + 549.-

Klarglas unterlackiert Jet Black 416 + 599.-

Klarglas unterlackiert weiss 417 + 599.-

Klarglas unterlackiert (RAL/NCS) 418 + 749.-

Fenix Nero Ingo 420 + 599.-

Fenix Bianco Malè 421 + 599.-

Fenix Cacao Orinoco 422 + 599.-

Fenix Rosso Jaipur 423 + 599.-

Fenix Beige Arizona 424 + 599.-

Fenix Verde Comodoro 425 + 599.-

Fenix Blu Fes 426 + 599.-

Eiche furniert schwarz 440 + 1‘579.-

Eiche furniert weiss 441 + 1‘579.-

Eiche furniert natur 442 + 1‘579.-

Nussbaum furniert natur 446 + 1‘579.-

Keramik Azalai Negro (mattiert) 460 + 1‘579.-

Keramik Super Bianco (mattiert) 461 + 1‘579.-

Keramik Rosso Travertin (mattiert / strukturiert) 462 + 1‘579.-

Keramik Verde Aver (mattiert / strukturiert) 463 + 1‘579.-

Keramik Umbra Marron (mattiert / strukturiert) 464 + 1‘579.-

Keramik Gris Pulido (mattiert) 465 + 1‘579.-

Marmor Nero Marquina (mattiert) 480 + 3‘179.-

Marmor Bianco Carrara (mattiert) 481 + 3‘179.-

Marmor Rosso Lavanto (mattiert) 482 + 3‘179.-

Marmor Verde Spluga (mattiert) 483 + 3‘179.-

Kupfer Rame Antico 490 Preis auf Anfrage

Messing Ottone 491 Preis auf Anfrage

Edelstahl Urbana Piu 492 Preis auf Anfrage

Edelstahl Vulcano 493 Preis auf Anfrage

Füsse (4 Stk. mit Drehgewinde für Untergestell)

5 cm 501 + 379.-

10 cm 502 + 479.-

20 cm 503 + 579.-

30 cm 504 + 679.-

Sockel

5 cm Sockel 510 inkl.

5 cm Sockel mit 2700 K LED-Beleuchtung 511 + 1‘549.-

5 cm Sockel mit 4000 K LED-Beleuchtung 512 + 1‘549.-

Kabeldurchführung in der Abdeckung E9050 + 249.-



Wogg N  °88 Design Oscar & Gabriele Buratti

Wogg No. 8806 Art.Nr. € exkl. MwSt.

LxBxH 190 x 50 x 37 cm (links 30cm / rechts 140cm) 8806-03-314 4‘399.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:128cm

LxBxH 190 x 50 x 37 cm (links 140cm / rechts 30cm) 8806-03-143 4‘399.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:128cm

LxBxH 190 x 50 x 65 cm (links 30cm / rechts 140cm) 8806-05-314 4‘699.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:128cm

LxBxH 190 x 50 x 65 cm (links 140cm / rechts 30cm) 8806-05-143 4‘699.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:128cm

LxBxH 190 x 50 x 115 cm (l inks 30cm / rechts 140cm) 8806-07-314 7‘899.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:128cm

LxBxH 190 x 50 x 115 cm (l inks 140cm / rechts 30cm) 8806-07-143 7‘899.-

1 x Tablar L:18cm, 1 x Tablar L:128cm

Korpus

Korpus schwarz Melamin/MDF 101 inkl.

Korpus beige Melamin/MDF 103 inkl.

Box (MDF lackiert)

Jet Black (RAL 9005) 601 inkl.

Traffic White (RAL 9016) 602 inkl.

Stone Grey (NCS S 5005-Y50R) 603 inkl.

Morning Tea (NCS S 2005-R20B) 604 inkl.

Saffron (NCS S 3560-R) 605 inkl.

Olive (NCS S 6020-G70Y) 606 inkl.

Sky Blue (NCS S 1030-R90B) 607 inkl.

Light Grey (NCS S 4000-N) 608 inkl.

Gold (RAL 1035) 609 inkl.

Beigerosa (RAL 3012) 610 inkl.

Moosgrün (RAL 6005) 611 inkl.

Steel Blue (RAL 5011) 612 inkl.

Farbe nach Wunsch 699 + 679.-

Rollfront ( 2-teilig)

Argent Silver (innen und aussen eloxiert) 301 inkl.

Noir Satiné (innen und aussen eloxiert) 302 inkl.

Champagner (innen und aussen eloxiert) 303 inkl.

Midnight Blue (innen und aussen eloxiert) 304 inkl.

Édition Personnalisée (eloxiert oder lackiert) 305 Preis auf Anfrage

Orange Ermès (aussen lackiert) 320 + 899.-

Blanc Royal (aussen lackiert) 321 + 899.-

Beige Impérial (aussen lackiert) 322 + 899.-

Cacao Majestic (aussen lackiert) 323 + 899.-

Sonderfarbe RAL/NCS (aussen lackiert) 399 + 1‘049.-

Abdeckung (bei gestapelten Möbeln ohne möglich)

HPL schwarz 410 + 629.-

HPL weiss 411 + 629.-

Klarglas unterlackiert Jet Black 416 + 729.-

Klarglas unterlackiert weiss 417 + 729.-

Klarglas unterlackiert (RAL/NCS) 418 + 879.-

Fenix Nero Ingo 420 + 729.-

Fenix Bianco Malè 421 + 729.-

Fenix Cacao Orinoco 422 + 729.-

Fenix Rosso Jaipur 423 + 729.-

Fenix Beige Arizona 424 + 729.-

Fenix Verde Comodoro 425 + 729.-

Fenix Blu Fes 426 + 729.-

Eiche furniert schwarz 440 + 1‘289.-

Eiche furniert weiss 441 + 1‘289.-

Eiche furniert natur 442 + 1‘289.-

Nussbaum furniert natur 446 + 1‘289.-

Keramik Azalai Negro (mattiert) 460 + 1‘289.-

Keramik Super Bianco (mattiert) 461 + 1‘289.-

Keramik Rosso Travertin (mattiert / strukturiert) 462 + 1‘289.-

Keramik Verde Aver (mattiert / strukturiert) 463 + 1‘289.-

Keramik Umbra Marron (mattiert / strukturiert) 464 + 1‘289.-

Keramik Gris Pulido (mattiert) 465 + 1‘289.-

Marmor Nero Marquina (mattiert) 480 + 3‘799.-

Marmor Bianco Carrara (mattiert) 481 + 3‘799.-

Marmor Rosso Lavanto (mattiert) 482 + 3‘799.-

Marmor Verde Spluga (mattiert) 483 + 3‘799.-

Kupfer Rame Antico 490 Preis auf Anfrage

Messing Ottone 491 Preis auf Anfrage

Edelstahl Urbana Piu 492 Preis auf Anfrage

Edelstahl Vulcano 493 Preis auf Anfrage

Füsse (4 Stk. mit Drehgewinde für Untergestell)

5 cm 501 + 379.-

10 cm 502 + 479.-

20 cm 503 + 579.-

30 cm 504 + 679.-

Sockel

5 cm Sockel 510 inkl.

5 cm Sockel mit 2700 K LED-Beleuchtung 511 + 1‘699.-

5 cm Sockel mit 4000 K LED-Beleuchtung 512 + 1‘699.-

Kabeldurchführung in der Abdeckung E9050 + 249.-



Wogg N  °88 Design Oscar & Gabriele Buratti

Wogg No. 8807 Art.Nr. € exkl. MwSt.

LxBxH 200 x 50 x 37 cm (links / rechts 90cm) 8807-03-99 4‘599.-

2 x Tablar L:78cm

LxBxH 200 x 50 x 65 cm (links / rechts 90cm) 8807-05-99 4‘899.-

2 x Tablar L:78cm

LxBxH 200 x 50 x 115 cm (l inks / rechts 90cm) 8807-07-99 8‘499.-

2 x Tablar L:78cm

Korpus

Korpus schwarz Melamin/MDF 101 inkl.

Korpus beige Melamin/MDF 103 inkl.

Box (MDF lackiert)

Jet Black (RAL 9005) 601 inkl.

Traffic White (RAL 9016) 602 inkl.

Stone Grey (NCS S 5005-Y50R) 603 inkl.

Morning Tea (NCS S 2005-R20B) 604 inkl.

Saffron (NCS S 3560-R) 605 inkl.

Olive (NCS S 6020-G70Y) 606 inkl.

Sky Blue (NCS S 1030-R90B) 607 inkl.

Light Grey (NCS S 4000-N) 608 inkl.

Gold (RAL 1035) 609 inkl.

Beigerosa (RAL 3012) 610 inkl.

Moosgrün (RAL 6005) 611 inkl.

Steel Blue (RAL 5011) 612 inkl.

Farbe nach Wunsch 699 + 679.-

Rollfront ( 2-teilig)

Argent Silver (innen und aussen eloxiert) 301 inkl.

Noir Satiné (innen und aussen eloxiert) 302 inkl.

Champagner (innen und aussen eloxiert) 303 inkl.

Midnight Blue (innen und aussen eloxiert) 304 inkl.

Édition Personnalisée (eloxiert oder lackiert) 305 Preis auf Anfrage

Orange Ermès (aussen lackiert) 320 + 949.-

Blanc Royal (aussen lackiert) 321 + 949.-

Beige Impérial (aussen lackiert) 322 + 949.-

Cacao Majestic (aussen lackiert) 323 + 949.-

Sonderfarbe RAL/NCS (aussen lackiert) 399 + 1‘099.-

Abdeckung (bei gestapelten Möbeln ohne möglich)

HPL schwarz 410 + 629.-

HPL weiss 411 + 629.-

Klarglas unterlackiert Jet Black 416 + 729.-

Klarglas unterlackiert weiss 417 + 729.-

Klarglas unterlackiert (RAL/NCS) 418 + 799.-

Fenix Nero Ingo 420 + 729.-

Fenix Bianco Malè 421 + 729.-

Fenix Cacao Orinoco 422 + 729.-

Fenix Rosso Jaipur 423 + 729.-

Fenix Beige Arizona 424 + 729.-

Fenix Verde Comodoro 425 + 729.-

Fenix Blu Fes 426 + 729.-

Eiche furniert schwarz 440 + 1‘829.-

Eiche furniert weiss 441 + 1‘829.-

Eiche furniert natur 442 + 1‘829.-

Nussbaum furniert natur 446 + 1‘829.-

Keramik Azalai Negro (mattiert) 460 + 1‘829.-

Keramik Super Bianco (mattiert) 461 + 1‘829.-

Keramik Rosso Travertin (mattiert / strukturiert) 462 + 1‘829.-

Keramik Verde Aver (mattiert / strukturiert) 463 + 1‘829.-

Keramik Umbra Marron (mattiert / strukturiert) 464 + 1‘829.-

Keramik Gris Pulido (mattiert) 465 + 1‘829.-

Marmor Nero Marquina (mattiert) 480 + 3‘799.-

Marmor Bianco Carrara (mattiert) 481 + 3‘799.-

Marmor Rosso Lavanto (mattiert) 482 + 3‘799.-

Marmor Verde Spluga (mattiert) 483 + 3‘799.-

Kupfer Rame Antico 490 Preis auf Anfrage

Messing Ottone 491 Preis auf Anfrage

Edelstahl Urbana Piu 492 Preis auf Anfrage

Edelstahl Vulcano 493 Preis auf Anfrage

Füsse (4 Stk. mit Drehgewinde für Untergestell)

5 cm 501 + 379.-

10 cm 502 + 479.-

20 cm 503 + 579.-

30 cm 504 + 679.-

Sockel

5 cm Sockel 510 inkl.

5 cm Sockel mit 2700 K LED-Beleuchtung 511 + 1‘699.-

5 cm Sockel mit 4000 K LED-Beleuchtung 512 + 1‘699.-

Kabeldurchführung in der Abdeckung E9050 + 249.-
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Wogg N  °88 Design Oscar & Gabriele Buratti

Wogg No. 8808 Art.Nr. € exkl. MwSt.

LxBxH 220 x 50 x 37 cm (links 60cm / rechts 140cm) 8808-03-614 4‘799.-

1 x Tablar L:48cm, 1 x Tablar L:128cm

LxBxH 220 x 50 x 37 cm (links 140cm / rechts 60cm) 8808-03-146 4‘799.-

1 x Tablar L:48cm, 1 x Tablar L:128cm

LxBxH 220 x 50 x 65 cm (links 60cm / rechts 140cm) 8808-05-614 5‘099.-

1 x Tablar L:48cm, 1 x Tablar L:128cm

LxBxH 220 x 50 x 65 cm (links 140cm / rechts 60cm) 8808-05-146 5‘099.-

1 x Tablar L:48cm, 1 x Tablar L:128cm

LxBxH 220 x 50 x 115 cm (l inks 60cm / rechts 140cm) 8808-07-614 8‘699.-

1 x Tablar L:48cm, 1 x Tablar L:128cm

LxBxH 220 x 50 x 115 cm (l inks 140cm / rechts 60cm) 8808-07-146 8‘699.-

1 x Tablar L:48cm, 1 x Tablar L:128cm

Korpus

Korpus schwarz Melamin/MDF 101 inkl.

Korpus beige Melamin/MDF 103 inkl.

Box (MDF lackiert)

Jet Black (RAL 9005) 601 inkl.

Traffic White (RAL 9016) 602 inkl.

Stone Grey (NCS S 5005-Y50R) 603 inkl.

Morning Tea (NCS S 2005-R20B) 604 inkl.

Saffron (NCS S 3560-R) 605 inkl.

Olive (NCS S 6020-G70Y) 606 inkl.

Sky Blue (NCS S 1030-R90B) 607 inkl.

Light Grey (NCS S 4000-N) 608 inkl.

Gold (RAL 1035) 609 inkl.

Beigerosa (RAL 3012) 610 inkl.

Moosgrün (RAL 6005) 611 inkl.

Steel Blue (RAL 5011) 612 inkl.

Farbe nach Wunsch 699 + 679.-

Rollfront ( 2-teilig)

Argent Silver (innen und aussen eloxiert) 301 inkl.

Noir Satiné (innen und aussen eloxiert) 302 inkl.

Champagner (innen und aussen eloxiert) 303 inkl.

Midnight Blue (innen und aussen eloxiert) 304 inkl.

Édition Personnalisée (eloxiert oder lackiert) 305 Preis auf Anfrage

Orange Ermès (aussen lackiert) 320 + 999.-

Blanc Royal (aussen lackiert) 321 + 999.-

Beige Impérial (aussen lackiert) 322 + 999.-

Cacao Majestic (aussen lackiert) 323 + 999.-

Sonderfarbe RAL/NCS (aussen lackiert) 399 + 1‘149.-

Abdeckung (bei gestapelten Möbeln ohne möglich)

HPL schwarz 410 + 699.-

HPL weiss 411 + 699.-

Klarglas unterlackiert Jet Black 416 + 829.-

Klarglas unterlackiert weiss 417 + 829.-

Klarglas unterlackiert (RAL/NCS) 418 + 979.-

Fenix Nero Ingo 420 + 829.-

Fenix Bianco Malè 421 + 829.-

Fenix Cacao Orinoco 422 + 829.-

Fenix Rosso Jaipur 423 + 829.-

Fenix Beige Arizona 424 + 829.-

Fenix Verde Comodoro 425 + 829.-

Fenix Blu Fes 426 + 829.-

Eiche furniert schwarz 440 + 2‘049.-

Eiche furniert weiss 441 + 2‘049.-

Eiche furniert natur 442 + 2‘049.-

Nussbaum furniert natur 446 + 2‘049.-

Keramik Azalai Negro (mattiert) 460 + 2‘049.-

Keramik Super Bianco (mattiert) 461 + 2‘049.-

Keramik Rosso Travertin (mattiert / strukturiert) 462 + 2‘049.-

Keramik Verde Aver (mattiert / strukturiert) 463 + 2‘049.-

Keramik Umbra Marron (mattiert / strukturiert) 464 + 2‘049.-

Keramik Gris Pulido (mattiert) 465 + 2‘049.-

Marmor Nero Marquina (mattiert) 480 + 4‘379.-

Marmor Bianco Carrara (mattiert) 481 + 4‘379.-

Marmor Rosso Lavanto (mattiert) 482 + 4‘379.-

Marmor Verde Spluga (mattiert) 483 + 4‘379.-

Kupfer Rame Antico 490 Preis auf Anfrage

Messing Ottone 491 Preis auf Anfrage

Edelstahl Urbana Piu 492 Preis auf Anfrage

Edelstahl Vulcano 493 Preis auf Anfrage

Füsse (4 Stk. mit Drehgewinde für Untergestell)

5 cm 501 + 379.-

10 cm 502 + 479.-

20 cm 503 + 579.-

30 cm 504 + 679.-

Sockel

5 cm Sockel 510 inkl.

5 cm Sockel mit 2700 K LED-Beleuchtung 511 + 1‘799.-

5 cm Sockel mit 4000 K LED-Beleuchtung 512 + 1‘799.-

Kabeldurchführung in der Abdeckung E9050 + 249.-



Wogg N  °88 Design Oscar & Gabriele Buratti

Wogg No. 8809 Art.Nr. € exkl. MwSt.

LxBxH 250 x 50 x 37 cm (links 90cm / rechts 140cm) 8809-03-914 4‘999.-

1 x Tablar L:78cm, 1 x Tablar L:128cm

LxBxH 250 x 50 x 37 cm (links 140cm / rechts 90cm) 8809-03-149 4‘999.-

1 x Tablar L:78cm, 1 x Tablar L:128cm

LxBxH 250 x 50 x 65 cm (links 90cm / rechts 140cm) 8809-05-914 5‘299.-

1 x Tablar L:78cm, 1 x Tablar L:128cm

LxBxH 250 x 50 x 65 cm (links 140cm / rechts 90cm) 8809-05-149 5‘299.-

1 x Tablar L:78cm, 1 x Tablar L:128cm

LxBxH 250 x 50 x 115 cm (l inks 90cm / rechts 140cm) 8809-07-914 8‘899.-

1 x Tablar L:78cm, 1 x Tablar L:128cm

LxBxH 250 x 50 x 115 cm (l inks 140cm / rechts 90cm) 8809-07-149 8‘899.-

1 x Tablar L:78cm, 1 x Tablar L:128cm

Korpus

Korpus schwarz Melamin/MDF 101 inkl.

Korpus beige Melamin/MDF 103 inkl.

Box (MDF lackiert)

Jet Black (RAL 9005) 601 inkl.

Traffic White (RAL 9016) 602 inkl.

Stone Grey (NCS S 5005-Y50R) 603 inkl.

Morning Tea (NCS S 2005-R20B) 604 inkl.

Saffron (NCS S 3560-R) 605 inkl.

Olive (NCS S 6020-G70Y) 606 inkl.

Sky Blue (NCS S 1030-R90B) 607 inkl.

Light Grey (NCS S 4000-N) 608 inkl.

Gold (RAL 1035) 609 inkl.

Beigerosa (RAL 3012) 610 inkl.

Moosgrün (RAL 6005) 611 inkl.

Steel Blue (RAL 5011) 612 inkl.

Farbe nach Wunsch 699 + 679.-

Rollfront ( 2-teilig)

Argent Silver (innen und aussen eloxiert) 301 inkl.

Noir Satiné (innen und aussen eloxiert) 302 inkl.

Champagner (innen und aussen eloxiert) 303 inkl.

Midnight Blue (innen und aussen eloxiert) 304 inkl.

Édition Personnalisée (eloxiert oder lackiert) 305 Preis auf Anfrage

Orange Ermès (aussen lackiert) 320 + 1‘049.-

Blanc Royal (aussen lackiert) 321 + 1‘049.-

Beige Impérial (aussen lackiert) 322 + 1‘049.-

Cacao Majestic (aussen lackiert) 323 + 1‘049.-

Sonderfarbe RAL/NCS (aussen lackiert) 399 + 1‘199.-

Abdeckung (bei gestapelten Möbeln ohne möglich)

HPL schwarz 410 + 759.-

HPL weiss 411 + 759.-

Klarglas unterlackiert Jet Black 416 + 949.-

Klarglas unterlackiert weiss 417 + 949.-

Klarglas unterlackiert (RAL/NCS) 418 + 949.-

Fenix Nero Ingo 420 + 949.-

Fenix Bianco Malè 421 + 949.-

Fenix Cacao Orinoco 422 + 949.-

Fenix Rosso Jaipur 423 + 949.-

Fenix Beige Arizona 424 + 949.-

Fenix Verde Comodoro 425 + 949.-

Fenix Blu Fes 426 + 949.-

Eiche furniert schwarz 440 + 2‘279.-

Eiche furniert weiss 441 + 2‘279.-

Eiche furniert natur 442 + 2‘279.-

Nussbaum furniert natur 446 + 2‘279.-

Keramik Azalai Negro (mattiert) 460 + 2‘279.-

Keramik Super Bianco (mattiert) 461 + 2‘279.-

Keramik Rosso Travertin (mattiert / strukturiert) 462 + 2‘279.-

Keramik Verde Aver (mattiert / strukturiert) 463 + 2‘279.-

Keramik Umbra Marron (mattiert / strukturiert) 464 + 2‘279.-

Keramik Gris Pulido (mattiert) 465 + 2‘279.-

Marmor Nero Marquina (mattiert) 480 + 4‘679.-

Marmor Bianco Carrara (mattiert) 481 + 4‘679.-

Marmor Rosso Lavanto (mattiert) 482 + 4‘679.-

Marmor Verde Spluga (mattiert) 483 + 4‘679.-

Kupfer Rame Antico 490 Preis auf Anfrage

Messing Ottone 491 Preis auf Anfrage

Edelstahl Urbana Piu 492 Preis auf Anfrage

Edelstahl Vulcano 493 Preis auf Anfrage

Füsse (4 Stk. mit Drehgewinde für Untergestell)

5 cm 501 + 379.-

10 cm 502 + 479.-

20 cm 503 + 579.-

30 cm 504 + 679.-

Sockel

5 cm Sockel 510 inkl.

5 cm Sockel mit 2700 K LED-Beleuchtung 511 + 1‘399.-

5 cm Sockel mit 4000 K LED-Beleuchtung 512 + 1‘399.-

Kabeldurchführung in der Abdeckung E9050 + 249.-



Wogg N  °88 Ersatzteile, Zubehör, Accessoires 

Wogg No. 88 / Rollfront eloxiert (2-teilig) Art.Nr. € exkl. MwSt.

Wogg No. 8801-03 (30 / 30 cm  Korpusbreiten / H: 37 cm) Ersatzrollfron E8801-03 799.-

Wogg No. 8801-05 (30 / 30 cm  Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8801-05 1’199.-

Wogg No. 8801-07 (30 / 30 cm  Korpusbreiten / H: 115 cm) Ersatzrollfront E8801-07 1’799.-

Wogg No. 8802-03 (30 / 60 cm Korpusbreiten / H: 37 cm) Ersatzrollfron E8802-03 849.-

Wogg No. 8802-05 (30 / 60 cm Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8802-05 1’249.-

Wogg No. 8802-07 (30 / 60 cm Korpusbreiten / H: 115 cm ) Ersatzrollfront E8802-07 1’849.-

Wogg No. 8803-03 (30 / 90 cm Korpusbreiten / H: 37 cm ) Ersatzrollfront E8803-03 899.-

Wogg No. 8803-05 (30 / 90 cm Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8803-05 1’299.-

Wogg No. 8803-07 (30 / 90 cm Korpusbreiten / H: 115 cm ) Ersatzrollfront E8803-07 1’899.-

Wogg No. 8804-03 (60 / 60 cm Korpusbreiten / H: 37 cm ) Ersatzrollfront E8804-03 899.-

Wogg No. 8804-05 (60 / 60 cm Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8804-05 1’299.-

Wogg No. 8804-07 (60 / 60 cm Korpusbreiten / H: 115 cm ) Ersatzrollfront E9804-07 1’899.-

Wogg No. 8805-03 (60 / 90 cm Korpusbreiten / H: 37 cm ) Ersatzrollfront E8805-03 999.-

Wogg No. 8805-05 (60 / 90 cm Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8805-05 1’599.-

Wogg No. 8805-07 (60 / 90 cm Korpusbreiten / H: 115 cm ) Ersatzrollfront E8805-07 2’199.-

Wogg No. 8806-03 (30 / 140 cm Korpusbreiten / H: 37 cm ) Ersatzrollfront E8806-03 1’049.-

Wogg No. 8806-05 (30 / 140 cm Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8806-05 1’649.-

Wogg No. 8806-07 (30 / 140 cm Korpusbreiten / H: 115 cm ) Ersatzrollfront E8806-07 2’249.-

Wogg No. 8807-03 (90 / 90 cm Korpusbreiten / H: 37 cm ) Ersatzrollfront E8807-03 1’099.-

Wogg No. 8807-05 (90 / 90 cm Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8807-05 1’699.-

Wogg No. 8807-07 90 / 90 cm Korpusbreiten / H: 115 cm ) Ersatzrollfront E8807-07 2’299.-

Wogg No. 8808-03 (60 / 140 cm Korpusbreiten / H: 37 cm ) Ersatzrollfront E8808-03 1’199.-

Wogg No. 8808-05 (60 / 140 cm Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8808-05 1’799.-

Wogg No. 8808-07 (60 / 140 cm Korpusbreiten / H: 115 cm ) Ersatzrollfront E8808-07 2’399.-

Wogg No. 8809-03 (90 / 140 cm Korpusbreiten / H: 37 cm ) Ersatzrollfront E8809-03 1’499.-

Wogg No. 8809-05 (90 / 140 cm Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8809-05 1’999.-

Wogg No. 8809-07 (90 / 140 cm Korpusbreiten / H: 115 cm ) Ersatzrollfront E8809-07 2’599.-

Farbe Rollfront eloxiert

Argent Silver (innen und aussen eloxiert) 301 inkl.

Noir Satiné (innen und aussen eloxiert) 302 inkl.

Champagner (innen und aussen eloxiert) 303 inkl.

Midnight Blue (innen und aussen eloxiert) 304 inkl.

Édition Personnalisée (innen und aussen eloxiert) 305 Preis auf Anfrage

Wogg No. 88 / Rollfront lackiert (2-teilig)

Wogg No. 8801-03 (30 / 30 cm  Korpusbreiten / H: 37 cm) Ersatzrollfron E8801-03 1’249.-

Wogg No. 8801-05 (30 / 30 cm  Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8801-05 1’599.-

Wogg No. 8801-07 (30 / 30 cm  Korpusbreiten / H: 115 cm) Ersatzrollfront E8801-07 2’199.-

Wogg No. 8802-03 (30 / 60 cm Korpusbreiten / H: 37 cm) Ersatzrollfron E8802-03 1’299.-

Wogg No. 8802-05 (30 / 60 cm Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8802-05 1’799.-

Wogg No. 8802-07 (30 / 60 cm Korpusbreiten / H: 115 cm ) Ersatzrollfront E8802-07 2’299.-

Wogg No. 8803-03 (30 / 90 cm Korpusbreiten / H: 37 cm ) Ersatzrollfront E8803-03 1’499.-

Wogg No. 8803-05 (30 / 90 cm Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8803-05 1’999.-

Wogg No. 8803-07 (30 / 90 cm Korpusbreiten / H: 115 cm ) Ersatzrollfront E8803-07 2’599.-

Wogg No. 8804-03 (60 / 60 cm Korpusbreiten / H: 37 cm ) Ersatzrollfront E8804-03 1’549.-

Wogg No. 8804-05 (60 / 60 cm Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8804-05 2’049.-

Wogg No. 8804-07 (60 / 60 cm Korpusbreiten / H: 115 cm ) Ersatzrollfront E9804-07 2’649.-

Wogg No. 8805-03 (60 / 90 cm Korpusbreiten / H: 37 cm ) Ersatzrollfront E8805-03 1’649.-

Wogg No. 8805-05 (60 / 90 cm Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8805-05 2’149.-

Wogg No. 8805-07 (60 / 90 cm Korpusbreiten / H: 115 cm ) Ersatzrollfront E8805-07 2’749.-

Wogg No. 8806-03 (30 / 140 cm Korpusbreiten / H: 37 cm ) Ersatzrollfront E8806-03 1’699.-

Wogg No. 8806-05 (30 / 140 cm Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8806-05 2’199.-

Wogg No. 8806-07 (30 / 140 cm Korpusbreiten / H: 115 cm ) Ersatzrollfront E8806-07 2’799.-

Wogg No. 8807-03 (90 / 90 cm Korpusbreiten / H: 37 cm ) Ersatzrollfront E8807-03 1’749.-

Wogg No. 8807-05 (90 / 90 cm Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8807-05 2’249.-

Wogg No. 8807-07 90 / 90 cm Korpusbreiten / H: 115 cm ) Ersatzrollfront E8807-07 2’849.-

Wogg No. 8808-03 (60 / 140 cm Korpusbreiten / H: 37 cm ) Ersatzrollfront E8808-03 1’849.-

Wogg No. 8808-05 (60 / 140 cm Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8808-05 2’449.-

Wogg No. 8808-07 (60 / 140 cm Korpusbreiten / H: 115 cm ) Ersatzrollfront E8808-07 3’049.-

Wogg No. 8809-03 (90 / 140 cm Korpusbreiten / H: 37 cm ) Ersatzrollfront E8809-03 1’949.-

Wogg No. 8809-05 (90 / 140 cm Korpusbreiten / H: 65 cm ) Ersatzrollfront E8809-05 2’549.-

Wogg No. 8809-07 (90 / 140 cm Korpusbreiten / H: 115 cm ) Ersatzrollfront E8809-07 3’249.-

Farbe Rollfront lakiert

Orange Ermès (aussen lackiert) 320 inkl.

Blanc Royal (aussen lackiert) 321 inkl.

Beige Impérial (aussen lackiert) 322 inkl.

Cacao Majestic (aussen lackiert) 323 inkl.

Sonderfarbe RAL/NCS (aussen lackiert) 399 auf Anfrage

Édition Personnalisée (aussen lackiert) 305 Preis auf Anfrage



Wogg N  °88 Ersatzteile, Zubehör, Accessoires 

Abdeckung Art.Nr. € exkl. MwSt.

Material und Preise der Abdeckungen siehe Möbeltyp 10601-10612 auf den vorhergehenden Seiten.

Tablare

Tablar Schwarz Melamin/MDF L: 18 cm inkl. 4 x Tablarträger E9155-101 149.-

Tablar Beige Melamin/MDF L: 18 cm inkl. 4 x Tablarträger E9155-103 149.-

Tablar Schwarz Melamin/MD F L: 48 cm inkl. 4 x Tablarträger E9156-101 229.-

Tablar Beige Melamin/MDF L: 48 cm inkl. 4 x Tablarträger E9156-103 229.-

Tablar Schwarz Melamin/MD F L: 78 cm inkl. 4 x Tablarträger E9157-101 279.-

Tablar Beige Melamin/MDF L: 78 cm inkl. 4 x Tablarträger E9157-103 279.-

Tablar Schwarz Melamin/MD F L: 128 cm inkl. 4 x Tablarträger E9157-101 479.-

Tablar Beige Melamin/MDF L: 128 cm inkl. 4 x Tablarträger E9157-103 479.-

Füsse (Set à 4 Stück, ohne Untergestell)

H:   5 cm E9101-501 379.-

H: 10 cm E9101-502 479.-

H: 20 cm E9101-503 579.-

H: 30 cm E9101-504 679.-

Kabeldurchführung, Glas und/oder Holzwerkstoff E8850 + 249.-

277
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